CENiK ELEKTRINY PRO DOMACNOSTI - produkt STANDARD 21

E % Mésicni plat za rezervovany prikon podle jmenovité proudové hodnoty hlavniho jistice pred elektromérem
o = nad 3x63 A za
= E do3x10A nad 3x10A nad 3x16 A nad 3x20 A nad 3x25A nad 3x32 A nad 3x40 A nad 3x50 A nad 3x63 A nad 3x80 A nad 3x100 A nad 3x125A kazdy 1A,
§ é do1x25A do3x16A do3x20A do3x25A do3x32A do3x40A do3x50A do3x63A do3x80A do3x100A do3x125A do3x160A uD57d nad
& a véetné véetné véetné véetné véetné véetné véetné véetné véetné véetné véetné véetné 3x160 A za
kazdy 1 A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13
G 21,00 34,00 42,00 53,00 67,00 84,00 105,00 132,00 2,10
(25,41) (41,14) (50,82) (64,13) (81,07) (101,64)  (127,05)  (159,72) (2,54)
Standard
G 55,00 88,00 110,00 137,00 176,00 220,00 275,00 346,00 5,49
(66,55) (106,48) (133,10) (165,77) (212,96) (266,20) (332,75) (418,66) (6,64)
6P 62,00 99,00 124,00 155,00 198,00 247,00 309,00 389,00 6,18
Akumulace (75,02) (119,79) (150,04) (187,55) (239,58) (298,87) (373,89) (470,69) (7,48)
8 GFE 92,00 147,00 184,00 230,00 295,00 368,00 461,00 580,00 9,21
(112,32) (177,87) (222,64) (278,30) (356,95) (445,28) (557,81) (701,80) (11,14)
59,00 94,00 117,00 147,00 188,00 235,00 294,00 370,00 5,87
Elektro - mobilita ~ D27d - - - -
(71,39) (113,74)  (14157)  (177,87)  (227,48)  (284,35)  (355,74)  (447,70) (7,10)
[l pasg 11700 18700 23300 29200 37300 46700 58400 73500 11,67
16 (141,57)  (226,27)  (281,93)  (35332)  (451,33)  (56507)  (706,64)  (889,35) (14,12)
136,00 217,00 272,00 340,00 435,00 544,00 680,00 856,00 13,59
PFimotop Dasd - - - _
(164,56) (262,57) (329,12) (411,40) (526,35) (658,24) (822,80)  (1035,76) (16,44)
136,00 217,00 272,00 340,00 435,00 544,00 680,00 856,00 13,59
Tepelné cerpadlo  D56d = = - -
(164,56) (262,57) (329,12) (411,40) (526,35) (658,24) (822,80)  (1035,76) (16,44)
136,00 218,00 272,00 340,00 435,00 559,00 840,00 1234,00 2042,00 3 770,00 7 115,00 14 527,00 90,79
Elektrické topeni  D57d
(164,56)  (263,78)  (329,12)  (411,40) (526,35  (676,39) (1016,40) (1493,14) (2470,82) (4561,70) (8609,15) (17577,67)  (109,86)
34,00 55,00 68,00 86,00 109,00 137,00 171,00 251,00 3,42
Vikendovy tarif ~ D61d B = B
(41,14) (66,55) (82,28) (104,06) (131,89) (165,77) (206,91) (303,71) (4,14)

Viechny ceny jsou uvedeny v K& bez DPH (v zévorce ceny s DPH). Ceny s DPH jsou pouze orientaéni. Sazba DPH je od 1.1.2022 dle platnych pravnich pedpist 21 %. DPH se miize ménit v souladu s prislusnymi prévnimi predpisy.

Vysvétlivky:
VT = vysoky tarif
NT = nizky tarif

MWh = megawatthodina
(1 MWh = 1,000 kWh)
A = rezervovany pfikon v ampérech

POZE = podporované zdroje energie

Vjpotet jednotkové ceny elektfiny za rok:

uéinny od 15.9.2022 pro distribuéni uzemi CEZ Distribuce, a.s.

REGULOVANE PLATBY ZA DISTRIBUCI ELEKTRINY**

SLUZBY DISTRIBUCE

1 stalé platby = 12 x (pfislusny sloupec A a2 N + sloupec U) + 12 x (soucet hodnot ve sloupci S)
2. platba za elektfinu VT = roéni spotieba MWh ve VT x (sloupce O + Q + V)
3 platba za elektfinu NT = roéni spotfeba MWh ve NT x (sloupce P + Q + W)
4. platba za elektfinu z POZE = 12 x (sloupec R) x jmenovita proudové hodnota hlavniho jistice x potet fazi (max. vy3e 495 K&/MWh)

Roéni platba celkem = 1. + 2. + 3. + 4.

nad 1x25 A
za kazdy

1A

14
0,70
(0,85)
1,83
(2,21)
2,06
(2,49)
3,07
(3,71)
1,9
(2,37)
3,89
(4,71)
4,53
(5,48)
4,53
(5,48)
30,26
(36,61)
1,14
(1,38)

Cena za 1 MWh

vT

15
2152,90
(2605,01)
1633,56
(1976,61)
1703,60
(2061,36)
625,24
(756,54)
1703,60
(2061,36)
249,72
(302,16)
249,72
(302,16)
249,72
(302,16)
228,82
(276,87)
2677,47
(3239,74)

NT

173,98
(210,52)
173,98
(210,52)
173,98
(210,52)
173,98
(210,52)
173,98
(210,52)
173,98
(210,52)
173,98
(210,52)
173,98
(210,52)

Systémové
sluzby
Ke/MWh

17
113,53
(137,37)
113,53
(137,37)
113,53
(137,37)
113,53
(137,37)
113,53
(137,37)
113,53
(137,37)
113,53
(137,37)
113,53
(137,37)
113,53
(137,37)
113,53
(137,37)

Podpora
vykupu

elektfiny

2 POZE

KE/A/mésic*

18
11,84
(14,33)
11,84
(14,33)
11,84
(14,33)
11,84
(14,33)
11,84
(14,33)
11,84
(14,33)
11,84
(14,33)
11,84
(14,33)
11,84
(14,33)
11,84
(14,33)

OSTATNI SLUZBY

Zagtovani
odchylek

1,36
(1,65)
1,36
(1,65)
1,36
(1,65)
1,36
(1,65)
1,36
(1,65)
1,36
(1,65)
1,36
(1,65)
1,36
(1,65)
1,36
(1,65)
1,36
(1,65)

Ceny operétora trhu OTE

K&/OM/mésic

Administrace
podporovanych
zdroji

19
0,45
(0,54)
0,45
(0,54)
0,45
(0,54)
0,45
(0,54)
0,45
(0,54)
0,45
(0,54)
0,45
(0,54)
0,45
(0,54)
0,45
(0,54)
0,45
(0,54)

Poplatek
Energetického
regulagniho
Gfadu
2,39
(2,89)
2,39
(2,89)
2,39
(2,89)
2,39
(2,89)
2,39
(2,89)
2,39
(2,89)
2,39
(2,89)
2,39
(2,89)
2,39
(2,89)
2,39
(2,89)

DAN Z
ELEKTRINY

Sazba dané
z elektfiny
k&/MWh

20
28,30
(34,24)
28,30
(34,24)
28,30
(34,24)
28,30
(34,24)
28,30
(34,24)
28,30
(34,24)
28,30
(34,24)
28,30
(34,24)
28,30
(34,24)
28,30
(34,24)

PLATBY ZA DODAVKU
SILOVE ELEKTRINY***

staly
mésieni
plat

21
99,00
(119,79)
99,00
(119,79)
99,00
(119,79)
99,00
(119,79)
99,00
(119,79)
99,00
(119,79)
99,00
(119,79)
99,00
(119,79)
99,00
(119,79)
99,00
(119,79)

Cena za 1 MWh

vT

2
6390,00
(7 731,90)
6390,00
(7 731,90)
6390,00
(7 731,90)
6390,00
(7 731,90)
6390,00
(7 731,90)
6390,00
(7 731,90)
6390,00
(7 731,90)
6390,00
(7 731,90)
6390,00
(7 731,90)
6390,00
(7 731,90)

NT

23

6390,00
(7731,90)
6390,00
(7731,90)
6390,00
(7731,90)
6390,00
(7731,90)
6390,00
(7731,90)
6390,00
(7731,90)
6390,00
(7731,90)
6390,00
(7731,90)

CELKOVA CENA

Cena za 1 MWh

24
8684,73
(10508,52)
8165,39
(9.880,12)
823543
(9.964,87)
7157,07
(8 660,05)
823543
(9.964,87)
6781,55
(8 205,68)
6781,55
(8 205,68)
6781,55
(8 205,68)
6760,65
(8180,39)
9209,30
(11 143,25)

NT

6705,81
(8114,03)
6705,81
(8114,03)
6705,81
(8114,03)
6705,81
(8114,03)
6705,81
(8114,03)
6705,81
(8114,03)
6705,81
(8114,03)
6705,81
(8114,03)




